
				 	
	
	
ZÁPIS	Z	JEDNÁNÍ	RADY	AVŠP	
V	Praze	dne	22.	prosince	2020,	13:00	–	14:00	
	
Přítomni:	 Barbora	Čalkovská	(BČ),	Karolina	Houžvičková	Šolcová	(KHŠ),	Alena	Krejčí	(AK)	
	
Omluveni:	 Veronika	Motlová	(VM)	
	
	
Program	jednání:	
	
1. Valná	hromada	

¾ Valná	hromada	proběhne	v	pondělí	25.	ledna	2021,	a	to	on-line	na	platformě	MS	Teams	od	13:00	do	13:30	
hodin.	

¾ Valné	hromadě	bude	předcházet	zveřejnění	prezentace	o	aktivitách	za	rok	2020	a	zpráva	o	účetnictví.	
¾ Při	zahájení	valné	hromady	bude	do	24:00	zpřístupněno	hlasování	o	odměnách	pro	členky	Rady.	Návrh	

na	odměnu	pro	jednu	členku	je	2.000	Kč.	
	

2. Webinář	„On-line	nástroje	pro	poradenskou	praxi“	
¾ Webinář	bude	následovat	po	valné	hromadě	v	pondělí	25.	ledna	2021	od	14:00	do	16:00	hodin.		
¾ 2	 dílný	 seminář:	 cílem	 prvního	 dílu	 bude	 představení	 online	 nástrojů	 -	 Kahoot!,	 Animaker/Canva,	

MURAL,	PREZI,	MENTIMETER.	V	druhém	dílu,	který	bude	následovat	s	týdenním	odstupem,	se	účastníci	
seznámí	do	hloubky	se	dvěma,	které	si	odhlasují	po	prvním	dílu.	

¾ Lektorka	 Kateřina	 Kalášková	 (studentka	 4.	 roč.	 FIT	 ČVUT	 a	 lektorka	 Czechitas)	 –	 navržena	 odměna	
Kč	1.000	za	hodinu.		
	

3. Konference	2021	
¾ Název:	„Poradenství	jako	nástroj	podpory	pozitivního	ovzduší	na	vysokých	školách“	
¾ Optimální	termín	úterý	21.	září	2021	a	středa	22.	září	2021	v	Ostravě.		
¾ Program:	přesunout	seminář	KONSENT,	sdílení	nových	aktivit	a	nástrojů,	které	vznikly	v	průběhu	COVID	

období,	témata	související	se	zneužitím	moci	na	VŠ	–	šikana,	sexuální	obtěžování,	nové	formy	IT	šikany	
při	distanční	výuce	–	snížení	kvalty	výuky.	

¾ Spolupráce	s	Centrem	pro	studium	VŠ	–	Na	základě	účasti	členek	Rady	na	semináři	pořádaném	CSVŠ	byla	
navázána	komunikace	s	Dr.	Bláhou	z	CSVŠ,	který	řeší	rozvoj	poradenství	na	vysokých	školách.	Pro	zvážení	
možností	spolupráce	proběhne	schůzka	19.	ledna	2021	od	14:00	hodin	v	CIPS	+	ELSA	ČVUT	v	Dejvicích	
(případně	on-line)	za	účasti	dr.	Bláhy	a	Dr.	Šmídové	z	CSVŠ	a	B.	Čalkovské	a	dalších	členek	Rady.		

	
	
	
	
Zapsala:		 Barbora	Čalkovská	


